
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 517,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

　１．除草工について、数量精査の結果、除草工を変更［減］する。

　２．堤脚水路設置工について、本工事区間において、緊急措置が必要な箇所がな
かっ
　　　 たため、控除する。

　３．現地照査の結果、維持補修工を変更［増］する。

　４．工期は元設計と変わらず、令和７年４月1日から令和９年３月３１日までとなって
い
　　　る。

工事種別

契約業者の住所

令和7年12月23日

株式会社伊藤建設

茨城県稲敷郡美浦村大字大谷４５３番地１

Ｒ７・８土浦出張所管内中岸河川維持工事

土浦出張所管内（中岸）

維持修繕工事

（第1回、最終）

○変更内容
　○除草工の数量精査
　○堤脚水路設置工の控除
　○維持補修工の変更

令和7年4月1日

令和9年3月31日

102,300,000円（税込み）

102,817,000円（税込み）


